COMUNICADO N.º 004
Enviado por valdecir.neumann em Sex, 29/09/2017 - 10:36

• COMUNICADO Nº 04

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

considerando que, em virtude de problemas técnicos, pelo Comunicado nº 02, de 10 de outubro de 2013,
publicado no Órgão Oficial Eletrônico do Município no dia 11 de outubro de 2013, houve a homologação de
algumas inscrições com incorreções, quanto à identificação de candidatos,

 torna público  o  seguinte:

1. Ficam procedidas as seguintes retificações na homologação das inscrições para o Concurso Público nº
02/2013:

a) quanto ao nome do candidato;

55583RUA PADRE ANCHIETA COZINHEIRO I 44755971

52347ANTONIO GERALDO BRIZOLA BRUN E IRACEMA SALDANHA BRUN AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I 60524017

58524REINALDO DA SILVA BATISTA E ANGELA GOMES DA SILVA ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO 046872419-21

2. Fica, também, homologada a inscrição nº 54011 da candidata JACQUELINE RODRIGUES RANUCCI,
portadora do CPF nº 058657299-69, para o cargo de Assistente em Administração I;

3. Fica, ainda, alterado o item 2 do Comunicado n.º 03, ONDE SE LÊ:     Concurso Público n.º 03/2013, LEIA-
SE:     Concurso Público 02/2013

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná,
em 29 de outubro de 2013.

MARINES BETTEGA

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

O texto acima não substitui o publicado no ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 877, de
30/10/2013

	COMUNICADO N.º 004